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Flow Festival julkistaa kesän 2026 ensimmäiset esiintyjät 
 

Helsingin Suvilahdessa 14.–16.8.2026  järjestettävä Flow Festival on julkistanut ensimmäiset esiintyjänsä.  

Festivaalin ainutlaatuisessa tunnelmassa kohtaavat jälleen musiikin suurimmat nimet ja ajankohtaisimmat 

äänet, kun esiintymään saapuvat muun muassa Florence + The Machine, Zara Larsson, Nick Cave and the Bad 

Seeds, Turnstile, SOMBR, PinkPantheress, Clipse sekä monet muut kansainväliset ja kotimaiset huippuartistit.  

 

Rakastettu brittiläinen indie rock -sensaatio Florence + The Machine palaa vimmalla Flow’hun uuden Everybody 

Scream -albuminsa myötä. Lokakuussa julkaistu levy jatkaa yhtyeen menestystä vahvalla, henkilökohtaisella otteella.  

Sädehtivästä lavakarismastaan ja lukuisista hiteistään tunnettu ruotsalainen poptähti Zara Larsson tuo festivaalille 

tanssittavan pop-show’nsa. Larsson julkaisi syyskuussa viidennen albuminsa Midnight Sun, ja esiintyi vastikään 

hetkessä loppuunmyydyllä Veikkaus Arenalla.  

 

Flow’n yleisöä hemmotellaan myös Nick Cave and The Bad Seedsin odotetulla paluulla Flow’hun. Yli 40 vuotta 

kestäneen uransa myötä kulttibändistä on kasvanut yksi aikamme tärkeimmistä rock-yhtyeistä, jonka luomisvoima ei 

näytä ehtymisen merkkejä. Festivaalille saapuu lisäksi hardcore-punkin rajoja venyttävä ja yksi 2020-luvun rockin 

suunnannäyttäjistä, yhdysvaltalainen Turnstile. Yhtye tunnetaan poikkeuksellisen intensiivisistä ja yhteisöllisistä 

live-esiintymisistään, jotka liikuttavat yleisöjä yli genrerajojen.  

 

Debyyttialbuminsa I Barely Know Her elokuussa julkaissut Sombr on singahtanut viraalihittiensä myötä tämän hetken 

kiinnostavimmaksi vaihtehtoisen popin muusikoksi. Grammy-ehdokkuudella Best New Artist -kategoriassa vastikään 

huomioitu artisti tuo Flow’hun välittömän ja tarttuvan live-energiansa. Lisäksi festivaalilla nähdään brittiläinen artisti ja 

tuottaja PinkPantheress, joka on parissa vuodessa noussut Z-sukupolven musiikintekijöiden supertähtiluokkaan. 

Kiehtova artisti on tehnyt tunnetuksi Iso-Britannian elektronisen musiikin undergroundin perintöä kappaleillaan, joissa 

voi kuulla vaikutteita muun muassa UK garagesta ja drum’n’bassista. 

 

Flow’ssa nähdään myös yksi 2000-luvun rapin vaikutusvaltaisimmista duoista, Clipse. Veljekset Pusha T ja Malice loivat 

yhdessä soundin, joka määritteli kokonaisen aikakauden ja duon tuore albumi, Grammy-ehdokkuuden saanut Let God 

Sort Em Out osoittaa yhtyeen ajankohtaisen voiman. Läpimurtoalbumillaan Choke Enough laajaa huomiota herättänyt 

ranskalainen laulaja, DJ ja tuottaja Oklou puolestaan tuo Flow’hun unenomaisen ja futuristisen elektronisen poppinsa. 

Esikoisalbuminsa Archangel lokakuussa julkaissut DJ-tuottaja Kettama, queer-ikoni ja yksi elektronisen musiikin 

undergroundin vaikuttavimmista DJ-tuottajista Honey Dijon, tanssimusiikin historiaa ja Napolin monikulttuurisia 

vaikutteita omaperäisesti yhdistelevä Nu Genea Live Band sekä punkia, noise rockia ja klubienergiaa tihkuva 

brittiläinen Lambrini Girls saapuvat niin ikään Flow’hun. 

 

 

 



 

 

 

Kotimaisen musiikin huipuista Flow’ssa nähdään omaehtoinen pop-tähti Olga, herkkyydellään hurmaava Vesta, 

legandaarinen J. Karjalainen, rakastettu Arppa harvinaisella 8-pack-kokoonpanolla, DJ Kridlokk Hai-erityiskeikallaan 

sekä kansainvälistäkin mainetta niittävä Pearly Drops. Lisäksi ohjelmassa nähdään uuden suomirapin kärkinimi Ares,  

lukuisista hiteistään tunnettu suomirockin uusi tähti Jaakko Kulta, vaihtoehtoisen R&B-popin omaleimainen tekijä  

Louie Blue, modernin rapin ja hyperpopin risteyksessä toimiva louna0nline sekä kotimaisen indien ylistetyin tulokas 

Asla Jo. 

 

Flow Festival 2026 järjestetään Helsingin Suvilahdessa 14–16.8.2024. Yhteensä Flow Festivalilla esiintyy lähes 150 

artistia. Julkistetut esiintyjät ovat Florence + The Machine, Zara Larsson, Nick Cave & The Bad Seeds, Turnstile, SOMBR, 

PinkPantheress, Clipse, Oklou, Kettama, Honey Dijon, Nu Genea Live Band, Lambrini Girls, Olga, Vesta, J. Karjalainen, 

Arppa 8-pack, DJ Kridlokk: Hai, Pearly Drops, Ares, Jaakko Kulta, Louie Blue, Louna0nline ja Asla Jo. 

 

Tutustu julkistettuun ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla: https://www.flowfestival.com/artists/.   

 

Flow Festival 2026 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Novelle, Lyko, Vaasan, Lanson, Scandic, 

Tietoevry ja Helsingin kaupunki. Mediakumppanit ovat Bauermedia Outdoor, Helsingin Sanomat, Radio Helsinki ja 

Finnkino. Tuotantokumppanit ovat Creative Technology ja Stopteltat. 

 

www.flowfestival.com  

www.instagram.com/flowfestivalhelsinki  

www.facebook.com/FlowFestival  

www.tiktok.com/@flowfestival  

 

Liput: 

https://www.flowfestival.com/liput/  

3 päivän lippu: 259 € 

3 päivän Platinum-lippu: 399 € 

1 päivän avoin lippu: 159 € 

1 päivän avoin Platinum-lippu: 249 € 

Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun. 

 

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/  

 
Lisätiedot: 
Flow Festival, viestintäpäällikkö Eeva Palmén / eeva@flowfestival.com  
+358 40 613 9933 
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